BELO HORIZONTE 

UF: 
MG 

CEP: 
31710-430 

Nome do Signatário: 
MARIA AMÉLIA CORREA DE MELO    

Cargo 
DIRETORA EXECUTIVA 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
14/5/2024 

Data de assinatura 
18/11/2025 

Data de vigência 
30/12/2025 a 29/12/2026 

Preço: R$ 145.769,30 (cento e quarenta e cinco mil, 
setecentos e sessenta e nove reais e trinta centavos) 

Valor da Garantia: R$ 7.288,47 (sete mil, 
duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e sete 
centavos). 

Nota(s) de Empenho: 2025NE001531 

As partes, acima identificadas, acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n. 14.133, de 1º/04/21, e alterações posteriores,